DESPACHO DE REVOGAÇÃO

          EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 118-2011

               CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01-2011

           REGISTRO DE PREÇOS Nº 20-2011

   O PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, RS, no
uso de suas atribuições legais, examinados os atos e termos do procedimento da Licitação
Edital nº 118-2011, Concorrência Pública nº 01-2011, Registro de Preços nº 20-2011, e tendo
em  vista  da  necessidade  de  o  Município  rever  a  descrição  dos  itens  licitados,  com
fundamento nos termos do  artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e da Súmula 473 do STF,
REVOGO, por razões de interesse público decorrente da fato superveniente, a licitação em
epígrafe.

  Publique-se, para ciência dos interessados, observadas as
prescrições legais pertinentes.

    Serafina Corrêa, 07 de junho de 2011.

   Ademir Antônio Presotto
                               Prefeito Municipal

.